

KENDRIYA VIDYALAYA, AAI RANGPURI

NEW DELHI -110037 PHONE NUMBER: 011-26892589

WALK-IN-INTERVIEW

Part time Teachers for session 2017-18 against vacancies as & when falls, will be conducted on 6th March for PRTs & on 7th March PGTs, TGTs and Misc. in the Vidyalaya campus from 9:00 AM to 12:30 PM. Kindly bring your passport size photo, residence proof, original & self attested photocopies of all Certificates.

1. P.G.Ts –English, Hindi, Physics, Chemistry, Mathematics, Biology, Computer Science, Economics, Commerce, History, Political Science & Geography.
2. T.G.Ts- English, Hindi, Sanskrit, Mathematics, Social studies, Science, Drawing Teacher and Yoga Teacher.
3. PRTs
4. Computer Instructor, Games Coach, Teacher for German Language, Dance, Art& Craft, Qualified Counselors.
5. Qualified Nurse for part time & Part time Doctor.

Note :- For required qualification please visit KVS website :-

www.kvsangathan.nic.in


(Paramhans Prasad Yadav)
PRINCIPAL

केन्द्रीय विद्यालय / Kendriya Vidyalaya
ए०ए०आई० रंगपुरी, नई दिल्ली-110037
A.A.I. Rangpuri, New Delhi-110037

केन्द्रीय विद्यालय

ए.ए.आई. रंगपुरी, नई दिल्ली-110037. फोन: 011-26892589

प्रत्यक्ष साक्षात्कार

सत्र 2016-17 के लिए वर्तमान रिक्तियों एवं आकस्मिक रिक्तियों के बदले अंशकालिक शिक्षकों का प्रत्यक्ष साक्षात्कार हम विद्यालय परिसर में दिनांक 06-03-2017 तथा 07-03-2017 को प्रातः 9:00 से अपराहन 12:30 बजे तक संचालित कर रहे हैं। अभ्यर्थी कृपया अपनी पासपोर्ट आकर की फोटो, अपने सभी प्रमाण-पत्रों की मूल प्रति एवं स्वयं सत्यापित प्रतिलिपि एवं आवास प्रमाण-पत्र साथ लाएं।

१. स्नातकोत्तर शिक्षक- अंग्रेजी, हिंदी, भौतिकी, रसायन विज्ञान, गणित, जीव विज्ञान, कंप्यूटर विज्ञान, अर्थशास्त्र, वाणिज्य, इतिहास, राजनितिक विज्ञान एवं भूगोल।

२. प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक- अंग्रेजी, हिंदी, संस्कृत, गणित, सामाजिक विज्ञान, विज्ञान, ड्राइंग शिक्षक एवं योगा शिक्षक।

३. प्राथमिक शिक्षक/शिक्षिकाएं।

४. कंप्यूटर प्रशिक्षक, खेल कोच, जर्मन भाषा शिक्षक, नृत्य, कला एवं शिल्प (क्राफ्ट), अहर्ता प्राप्त सलाहकार (काउंसलर)।

५. अहर्ता प्राप्त नर्स, एवं अंशकालिक चिकित्सक।

नोट-अपेक्षित अहर्ता जानने हेतु कृपया केन्द्रीय विद्यालय संगठन की वेबसाइट देखें : www.kvsangathan.nic.in


(परमहंस प्रसाद यादव)

प्राचार्य / Principal
केन्द्रीय विद्यालय / Kendriya Vidyalaya
ए०ए०आई० रंगपुरी, नई दिल्ली-110037
A.A.I. Rangpuri, New Delhi-110037